Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

VW T-Cross 1.0 TSI PDC SITZH FRONT-ASSIST
PKW

Cena 14 905 EUR

VAT Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Model Pojazd terenowy / Pikap

Pierwsza rejestracja 12.2019

W&#322;adze ds. inspekcji 01.2025
technicznych

Przebieg 55400 KM
Moc silnika (KW) 70 KW (95 KM)
Pojemno&#347;&#263; w 999 ccm

cm sze&#347;ciennych
Treibstoffart
Kolor

Silnik benzynowy
Czerwony

Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu

Poprzedni
w&#322;a8#347;ciciele

Identyfikator pojazdu

Cechy:

Skrzynia bieg&#243;w
mechaniczna, 5-Gang
Pojazd u&#380;ywany
Z pierwszej r&#281;ki

Y057560

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Furth

Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefon: 0911/9702-999

Telefaks: 0911/9702-845

Email: vwz.internet@pillenstein.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.pillenstein.de

Kraftstoff Silnik benzynowy, Z pierwszej r&#281;ki, Klimatyzacja, Stoff, Tempo-Begrenzer, Ein-
parkhilfe vo + hi, Podgrzewanie siedzenia, CD/MP3-Radio, Elektryczne podno&#347;niki szyb,
Poduszki powietrzne nadokienne i chroni&#261;ce g&#322;o0w&#281;, ESP (elektroniczny
uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), flashrot, Radio, Schwarz Innenfarbe, ABS (uk&#322;ad
przeciwpo&#347;lizgowy), Zamek centralny sterowany radiowo, Elektroniczny immobilizer,
Kontrola trakcji, Komputer pok&#322;adowy, Klasyfikacja substancji toksycznych Euro 6d-
TEMP, Wspomaganie (serwo), Privacy-Verglasung, Dzielona tylna kanapa, Isofix-System, Sy-
stem regulacji po&#322;0&#380;enia kierownicy, Filtr py&#322;k&#243;w/mikrocz&#261;stek,
Czujnik deszczu, Elektryczny uk&#322;ad kontroli ci&#347;nienia w oponach

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne

Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity

Odsetki

&#322;&#261;czna kwota

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

2981,-

11 924,-
4,85 %
4,99 %

48

60 000 KM
1633,-

13 809,-
5217,-
179,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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